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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Geflügelrolle
Zutaten
Bratrolle (45%)(Geflügelseparatorenfleisch (72%), Wasser, Paniermehl(WEIZENMEHL, 
Wasser, Speisesalz, Hefe), Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, WEIZENFASERN, Dextrose, 
Zwiebelpulver, Muskatnuss, Pfeffer, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, Säuerungsmittel 
Natriumcitrat, Stabilisator Diphosphate, SOJAEIWEIß), WEIZENMEHL, Margarine(Palmöl, 
Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
Säuerungsmittel Citronensäure), Wasser, Hefe, EIER, Zucker, Speisesalz, 
MOLKENERZEUGNIS, MOLKENEIWEIßKONZENTRAT, Dextrose, WEIZENEIWEIß, Palmöl, 
Rapsöl, Emulgator Calciumstearoyl-2-lactylat, MILCHEIWEIß, BUTTERFETT, Glukosesirup, 
LACTOSE, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme(WEIZEN)
Kann Spuren enthalten von: SENF, SESAM, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Phosphat

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


